
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования 
Кольчугинский район», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 21.10.2020 
№ 1191 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191, изложив их в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
И.о. главы администрации района                                                  А.Ю. Андрианов 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 03.10.2025                                                                              № 1011 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района   
                                                                                                                                                                                                             от 03.10.2025 № 1011 

 
Изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район, 

утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191 
 
 
1. Строку 46 раздела «Предприятия и организации» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Кольчугинский район дополнить строкой следующего содержания: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46 

 
 
 
 
 
 
 
 
Владимирская 
область, 
Кольчугинский 
р-н, СНТ 
«Кольчугино», 
з/у 410 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56.256182 
39.130189 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Основание: 
щебень 
Ограждение: 
профлист 0 0 1 8м3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИНН 3318003432 СНТ «Кольчугино» 



2. Строку 47 раздела «Предприятия и организации» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Кольчугинский район дополнить строкой следующего содержания: 

 
 

 
 

 
 

47 

 
 
 
 
 
 
 
 
Владимирская 
область, 
Кольчугинский р-
н, СНТ 
«Преображенское
» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56.200687 
39.182555 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Основание: 
асфальтовая 
крошка 
Ограждение: 
профлист 0 0 1 8м3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИНН 3318003633 СНТ «Преображенское» 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191, изложив их в реда...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

